
05. Jahrgang Sonderausgabe 16. April 2014

Bekanntmachung
über das Recht auf Einsichtnahme in das Wählerverzeichnis und die Erteilung

von Wahlscheinen für die Europa- und Kommunalwahl am 25. Mai 2014

1. Die Wählerverzeichnisse für die Wahlbezirke der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land, OT Amsdorf, OT Aseleben,
OT Dederstedt, OT Erdeborn, OT Hornburg, OT Lüttchendorf, OT Neehausen, OT Röblingen am See, OT Seeburg, OT Stedten
und OT Wansleben am See können in der Zeit vom 02.05.2014 bis 09.05.2014 während der Dienststunden
Montag von 09:00 bis 12:00 Uhr
Dienstag von 09:00 bis 12:00 Uhr und 13:00 bis 17:30 Uhr
Donnerstag von 09:00 bis 12:00 Uhr und 13:00 bis 15:00 Uhr
Freitag von 09:00 bis 12:00 Uhr
und am Samstag 10.05.2014 von 09:00 bis 11:00 Uhr
von jedermann in der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land, Pfarrstr. 8 in 06317 Seegebiet Mansfelder Land, in der Hauptverwal-
tung Zimmer 301 bzw. 313, eingesehen werden.
Der Wahlberechtigte kann verlangen, dass im Wählerverzeichnis während der Zeit der Möglichkeit der Einsichtnahme der Tag sei-
ner Geburt unkenntlich gemacht wird.

2. Anträge auf Berichtigung des Wählerverzeichnisses sind innerhalb der möglichen Frist zur Einsichtnahme, spätestens am
10.05.2014 bis 11:00 Uhr in der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land Pfarrstr. 8 in 06317 Seegebiet Mansfelder Land, Hauptver-
waltung, Zimmer 301 bzw. 313 schriftlich oder durch Erklärung zur Niederschrift zu stellen.
Sofern die behaupteten Tatsachen nicht offenkundig sind, hat die Antragstellerin/der Antragsteller die erforderlichen Beweismittel
beizubringen. Die Vorlage einer ausgestellten Wahlrechtsbescheinigung für die Kommunal-/Europawahl gilt innerhalb der An-
tragsfrist als Berichtigungsantrag.

3. Wahlberechtigte Personen, die in das Wählerverzeichnis eingetragen sind, erhalten in der Zeit vom 20.04.2014 bis 30.04.2014 eine
Wahlbenachrichtigung. Wer keine Wahlbenachrichtigung erhalten hat, aber glaubt, wahlberechtigt zu sein, muss das Wählerverzeichnis
einsehen und gegebenenfalls einen Antrag auf Berichtigung stellen, wenn sie/er nicht Gefahr laufen will, dass sie/er ihr/sein Wahlrecht
nicht ausüben kann.

4. Ein Wahlschein erhält auf Antrag:
4.1. ein Wahlberechtigter, der in das Wählerverzeichnis eingetragen ist
a) wenn er sich am Wahltag während der Wahlzeit aus wichtigem Grund außerhalb seines Wahlbezirkes aufhält,
b) wenn er nach dem 35. Tag vor der Wahl seine Wohnung in einen anderen Wahlbezirk verlegt,
c) wenn er aus beruflichen Gründen oder infolge einer Krankheit, hohen Alters, eines körperlichen Gebrechens oder seines kör-

perlichen Zustandes wegen, das Wahllokal nicht oder unter nicht zumutbaren Schwierigkeiten aufsuchen kann.
4.2. ein Wahlberechtigter, der nicht in das Wählerverzeichnis eingetragen ist, erhält auf Antrag einen Wahlschein
a) wenn er nachweist, dass er ohne sein Verschulden die Antragsfrist für die Berichtigung des Verzeichnisses versäumt hat,
b) wenn sein Recht auf Teilnahme an der Wahl erst nach Ablauf der Antragsfrist entstanden ist.
Der Wahlschein kann schriftlich oder mündlich bis zum 23.05.2014, 18:00 Uhr in der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land Zim-
mer 301 oder 313 beantragt werden.
Der Schriftform wird auch durch Telegramm, Fernschreiben oder Fernkopie Genüge getan. Fernmündliche Anträge sind nicht
zulässig. Ein behinderter Wahlberechtigter kann sich bei der Antragstellung der Hilfe einer anderen Person bedienen.
Nicht in das Wählerverzeichnis eingetragene Wahlberechtigte können aus den unter Nr. 4.2 Buchstaben a) und b) angegebenen
Gründen den Antrag auf Erteilung eines Wahlscheines noch bis zum Wahltage, 15:00 Uhr, stellen. Gleiches gilt, wenn der Wahlbe-
rechtigte schriftlich erklärt, wegen einer plötzlichen Erkrankung das Wahllokal nicht oder nur unter nicht zumutbaren Schwierig-
keiten aufsuchen kann. Der Antragsteller muss den Grund für die Erteilung eines Wahlscheines glaubhaft machen.
Wer den Antrag für einen anderen stellt, muss durch Vorlage einer schriftlichen Vollmacht nachweisen, dass er dazu berechtigt ist.



5. Wer einen Wahlschein hat, kann an der Wahl durch Stimmabgabe in einem beliebigen Wahlbezirk des zuständigen Wahlberei-
ches oder durch Briefwahl teilnehmen.
Für die Stimmabgabe durch Briefwahl gilt folgende Regelung:
a) Der Wahlberechtigte kennzeichnet persönlich und unbeobachtet seinen Stimmzettel.
b) Er legt den Stimmzettel unbeobachtet in den amtlichen Wahlumschlag und verschließt diesen.
c) Er unterschreibt unter Angabe des Ortes und des Tages die auf dem Wahlschein vorgedruckte Versicherung an Eides statt zur

Briefwahl.
d) Er legt den verschlossenen amtlichen Wahlumschlag und den unterschriebenen Wahlschein in den amtlichen Wahlbriefum-

schlag.
e) Er verschließt den Wahlbriefumschlag.
f) Er versendet den Wahlbrief durch die Post. Der Wahlbrief kann auch in der Dienststelle des zuständigen Wahlleiters abgegeben

werden. Nach Eingang des Wahlbriefes beim zuständigen Wahlleiter darf er nicht mehr zurückgegeben werden.

Bei der Briefwahl zur Europa-/ Kommunalwahl muss der Wahlberechtigte den Wahlbrief mit dem Stimmzettel und den Wahlschein so
rechtzeitig an die angegebene Stelle übersenden, dass der Wahlbrief dort spätestens am Wahltag 18:00 Uhr eingeht.
Hat ein behinderter Wahlberechtigter den Stimmzettel durch eine Hilfsperson kennzeichnen lassen, so hat er diese durch Unter-
schreiben der Eides statt zur Briefwahl zu bestätigen, dass sie den Stimmzettel nach dem erklärten Willen des Wahlberechtigten
gekennzeichnet hat.
Holt ein Wahlberechtigter persönlich den Wahlschein und die Briefwahlunterlagen bei der Hauptverwaltung der Gemeinde Seege-
biet Mansfelder Land ab, so wird ihm Gelegenheit gegeben, die Briefwahl an Ort und Stelle auszuüben.
Dazu wird in der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land, Pfarrstr. 8 in 06317 Seegebiet Mansfelder Land, das Zimmer 301 zur Ver-
fügung gestellt.

Seegebiet Mansfelder Land, 16.04.2014 D. Runge
Gemeindewahlleiterin
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Bekanntmachung
der zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl zum Gemeinderat

der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land am 25. Mai 2014
Aufgrund des § 36 Abs. 1 Kommunalwahlordnung für das Land Sachsen-Anhalt (KWO LSA) vom 24.02.1994 (GVBl. LSA S.338) in
der derzeit gültigen Fassung und in Verbindung mit § 28 Abs. 7 Kommunalwahlgesetz für das Land Sachsen-Anhalt (KWG LSA)
vom 27.02.2004 (GVBl. LSA S. 92), zuletzt geändert durch Artikel 3 des Gesetzes vom 18. Oktober 2013 (GVBl. LSA S. 498), gebe
ich die für die Wahl zum Gemeinderat der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land am 25. Mai 2014 durch den Gemeindewahlaus-
schuss in seiner Sitzung am 08.04.2014 zugelassenen Wahlvorschläge bekannt:

Name, Vorname Beruf Anschrift Geburtsjahr

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Dr. Müller, Bernd-Torsten Arzt Kesselstraße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
02. Thielemann, Gerhard Schlossermeister Piekestraße 23, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1954
03. Liebetanz, René Berufsschullehrer Langenbogener Straße 15, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1978
04. Vahlhaus, Ulrich Rechtsanwalt Am Bachgraben 18, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1966
05. Home, Peter selbständig Arnimstraße 16, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1959
06. Schreiber, Norbert Verwaltungsbeamter Hopfberg 6, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1951
07. Seemann, Ralf-Uwe selbst. Bauunternehmer Ringstraße 22, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
08. Sowoidnich, Sandra Verwaltungsfachwirtin Am Mühlberg 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1972
09. Popp, Petra Med.-Techn.-Assistentin Hauptstraße 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1962
10. Curth, Oskar Dipl. Verwaltungswirt Am Sportplatz 23a, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1952
11. Jentsch, Hartmut Maurermeister Frankestraße 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1949
12. Wolfer, Annett Finanzbuchhalterin Helftaer Weg 3b, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1971
13. Gering, Erich Dipl.-Ing. / Rentner Postweg 2, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1945
14. Müller, Sieglinde Rentnerin Kesselstraße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1941

2 DIE LINKE (DIE LINKE)

01. Neumann, Ralf Physiotherapeut Straße der Einheit 17, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1964
02. Uschmann, Bernd Dipl.-Phil. Pionierstraße 15, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1951
03. Temm, Ulrich Techn.-Leiter Steinbergsweg 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1956
04. Kaps, Herbert Dipl.-Ingenieur Heinrich-Heine-Straße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1952
05. Steinhoff, Rüdiger E-Monteur Rudolf-Breitscheid-Straße 22, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1951
06. Meyer, Gerhard Dipl.-Ingenieur Lindenweg 19, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1943

3 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

01. Lingesleben, Tim Student Heinrich-Heine-Straße 1, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1990
02. Träger, Simone Unternehmerin Promenade 4, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
03. Hoffmann, Ulrich Speditionskaufmann Friedhofstraße 13, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1947
04. Jansen, Heike Erzieherin Wallbergstraße 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1970
05. Günther, Andreas Schweißer Glück-Auf-Siedlung 54, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
06. Schmidt, Mario Tischler Straße des Friedens 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
07. Scheller, Wolfgang Bauingenieur Obere Schraplauer Straße 14, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1953
08. Bonan, Veit Kfm. Angestellter Ottilienweg 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1975
09. Lange, Ronald Zollbeamter Amsdorfer Chaussee 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1970
10. Pingel, Hans Finanzwirt Bergstraße 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1946
11. Böttger, Karl Rentner Grasemannweg 4a, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1937
12. Sauer, Martin Rentner Straße der Einheit 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1938

4 BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN (GRÜNE)

01. Edel, Dagmar selbständig Obere Schraplauer Straße 20, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1954

5 Freie Demokratische Partei (FDP)

01. Meinecke, Jürgen Gastwirt Walter-Schneider-Straße 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1954
02. Lukaschek, Ute Sekretärin Schlossstraße 11, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1964
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12 Freie Bürger Mitteldeutschland Seegebiet Mansfelder Land (FBM)

01. Michaelis, Rainer Gärtnermeister An der Bahn 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
02. Groh, Alexander Dipl.-Ingenieur Kesselberg 1, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1955
03. Horst, Ulrich Rentner Wallstraße 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1944
04. Bock, Thomas Master of Engineering Kesselstraße 24, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1975
05. Kujath, Christoph Chemikant Neumarkt 26, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1991

17 Unabhängige Bürgerbewegung Mansfelder Land (UBM)

01. Dr. Kühnl, Gundula Zahnärztin Schraplauer Straße 7, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1963
02. Scharf, Joachim Dipl.-Ing. Ökonom Chausseestraße 29, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1941
03. Meyer, Harald Dipl.-Verwaltungswirt Friedhofstraße 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1947
04. Thürmer, Viola Dipl.-Verwaltungswirtin Zur Lindenstraße 6c, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1987
05. Buhl, Inge Dipl.-Verwaltungswirtin Kirchberg 9, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1943

18 Freiwillige Feuerwehr Seegebiet Mansfelder Land (FFW)

01. Hauk, Matthias Elektromonteur Lindenweg 25, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1966
02. Weder, Anke Verkäuferin Rothenschirmbacher Straße 11, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1971
03. Bauer, Frank Landwirt Schochwitzer Straße 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1967
04. Herold, Andreas selbständig Geschwister-Scholl-Ring 11, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1960

21 Allianz für Vereine (AFV)

01. Wenzel, Rainer selbständig Mittelweg 1, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1959
02. Dr. Stadie, Volker Arzt Langenbogener Straße 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1968
03. Hammerschmidt, Frank Schweißer Steinbergsweg 25, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1962
04. Richter, Dieter Frank Elektromonteur Köchstedter Weg 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1960
05. Kümmling, Martin Kreissekretär Neue Siedlung 2a, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1989
06. Rothe, Matthias Bankkaufmann Denkmalplatz 6, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1972

22 Bürgerliste Süßer See (BSS)

01. Saken, Günther Dipl.-Ingenieur An der alten Schäferei 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1960
02. Herrling, Veit Schlosser Straße der Freundschaft 14, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1960
03. Schmidt, Heike CAD-Zeichnerin An der alten Schäferei 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1963
04. Kirchner, Fred Meister Solidaritätsstraße 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1949

23 Heimatverein „Goldenes Horn“ e.V.

01. Rockendorf, Niko Fernmeldemonteur Bachgraben 18, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1978

24 Einzelbewerber Klaus

01. Klaus, Thomas Kommunalbeamter Piekestraße 13, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1968
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Bekanntmachung
der zugelassenen Wahlvorschläge für die Wahl zu den Ortschaftsräten

in der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land am 25. Mai 2014

Aufgrund des § 36 Abs. 1 Kommunalwahlordnung für das Land Sachsen-Anhalt (KWO LSA) vom 24.02.1994 (GVBl. LSA S.338) in
der derzeit gültigen Fassung und in Verbindung mit § 28 Abs. 7 Kommunalwahlgesetz für das Land Sachsen-Anhalt (KWG LSA)
vom 27.02.2004 (GVBl. LSA S. 92), zuletzt geändert durch Artikel 3 des Gesetzes vom 18. Oktober 2013 (GVBl. LSA S. 498), gebe
ich die für die Wahl zu den Ortschaftsräten in der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land am 25. Mai 2014 durch den Gemeindewahl-
ausschuss in seiner Sitzung am 08.04.2014 zugelassenen Wahlvorschläge bekannt:

Name, Vorname Beruf Anschrift Geburtsjahr

OT Amsdorf

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Popp, Petra Med.-Techn. Assistentin Hauptstraße 05, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1962

17 Unabhängige Bürgerbewegung Mansfelder Land (UBM)

01. Scharf, Joachim Rentner Chausseestraße 29, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1941
02. Sperk, Anja Rechtsanwältin Hauptstraße 23, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1974
03. Wunsch, Rudolf Rentner Chausseestraße 33, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1946
04. Heier, Sandra Zahntechnikerin Angerstraße 4, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1975
05. Reifenstein, Hartmut Rentner Chausseestraße 24, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1941

OT Aseleben

23 Einzelbewerber Bartnitzek

01. Bartnitzek, Roland Dipl.-Ingenieur Pionierstraße 25, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1950

OT Dederstedt

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Trillhase, Axel Malermeister Steinweg 21, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1957
02. Höhne, Reiner Gemeindearbeiter Zum Osterberg 13, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1958
03. Fritsch, Jutta Finanzbeamtin Schützenberg 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1958

OT Erdeborn

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Fischer, Christian selbst. Maurermeister Am Bauernstein 21, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1977
02. Wolfer, Annett Finanzbuchhalterin Helftaer Weg 3b, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1971
03. Thielemann, Gerhard Schlossermeister Piekestraße 23, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1954

2 DIE LINKE (DIE LINKE)

01. Temm, Ulrich Techn. Leiter Steinbergsweg 12, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1956
02. Blank, Silke Sekretärin Scheffelweg 6b, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1963

17 Freie Wählergruppe Erdeborn (FWE)

01. Thürmer, Viola Dipl.- Verwaltungswirtin Zur Lindenstraße 6c, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1987
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OT Hornburg

17 Heimatverein „Goldenes Horn“ e.V.

01. Rockendorf, Niko Fernmeldemonteur Bachgraben 18, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1978

18 Einzelbewerber Milus

01. Milus, Gottfried Lokführer Am Windberg 6, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1956

19 Einzelbewerber Gerhardt

01. Gerhardt, Jürgen Rentner Schmiedeberg 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1951

20 Einzelbewerberin Kayser

01. Kayser, Cathérine Unternehmerin Rothenschirmbacher Straße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1979

OT Lüttchendorf

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Herold, Andreas selbständig Geschwister-Scholl-Ring 11, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1960

3 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

01. Schmidt, Mario Tischler Straße des Friedens 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965

18 Einzelbewerber John

01. John, Michael selbständig Straße des Friedens 9a, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1961

19 Einzelbewerber Keller

01. Keller, Harald Expedient An der Karl-Marx-Straße 1a, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1969

20 Einzelbewerber Schmelzer

01. Schmelzer, Werner Installateur Unterrißdorfer Straße 19, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1958

21 Einzelbewerber Voigt

01. Voigt, Sascha Kfz-Techniker Meister Straße des Friedens 9b, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1988

OT Neehausen

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Lemanski, Harry Rentner Volkmaritzer Hauptstraße 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1946
02. Staßfurth, Sven Umweltschutztechniker Schochwitzer Straße 2, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1972
03. Konieczny, Michael Elektroingenieur Ernst-Jacob-Straße 11, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1956

17 Einzelbewerber Bauer

01. Bauer, Frank Landwirt Schochwitzer Straße 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1967

18 Einzelbewerberin Schulz

01. Schulz, Christina Altenpflegerin Lindenplatz 6, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1981
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OT Röblingen am See

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Dr. Müller, Bernd-Torsten Arzt Kesselstraße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
02. Müller, Sieglinde Rentnerin Kesselstraße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1941
03. Home, Peter selbständig Arnimstraße 16, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1959
04. Gering, Erich Dipl.-Ing. / Rentner Postweg 2, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1945
05. Jentsch, Hartmut Maurermeister Frankestraße 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1949

2 DIE LINKE (DIE LINKE)

01. Steinhoff, Rüdiger E-Monteur Rudolf-Breitscheid-Straße 22, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1951
02. Neumann, Ralf Physiotherapeut Straße der Einheit 17, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1964
03. Meyer, Gerhard Dipl.-Ingenieur Lindenweg 19, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1943
04. Kaps, Herbert Dipl.-Ingenieur Heinrich-Heine-Straße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1952

3 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

01. Lingesleben, Tim Student Heinrich-Heine-Straße 1, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1990
02. Träger, Simone Unternehmerin Promenade 4, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
03. Bonan, Veit Kfm. Angestellter Ottilienweg 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1975
04. Jansen, Heike Erzieherin Wallbergstraße 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1970

OT Seeburg

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Curth, Oskar Dipl.-Verwaltungswirt Am Sportplatz 13a, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1952

5 Freie Demokratische Partei (FDP)

01. Meinecke, Jürgen Gastwirt Walter-Schneider-Straße 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1954
02. Lukaschek, Ute Sekretärin Schlossstraße 11, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1964

17 Bürgerliste Seeburg + Rollsdorf

01. Saken, Günther Dipl.-Ingenieur An der alten Schäferei 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1960
02. Herrling, Veit Schlosser Straße der Freundschaft 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1972
03. Kirchner, Fred Meister Solidaritätsstraße 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1949
04. Schmidt, Heike CAD-Zeichnerin An der alten Schäferei 3, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1963

OT Stedten

3 Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

01. Hoffmann, Ulrich Speditionskaufmann Friedhofstraße 13, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1947
02. Günther, Andreas Schweißer Glück-Auf-Siedlung 54, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
03. Scheller, Wolfgang Bauingenieur Obere Schraplauer Straße 14, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1953

21 Einzelbewerber Rehmann

01. Rehmann, Dieter Rentner Obere Schraplauer Straße 19, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1945
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OT Wansleben am See

1 Christlich Demokratische Union Deutschlands (CDU)

01. Liebetanz, René Berufsschullehrer Langenbogener Straße 15, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1978
02. Vahlhaus, Ulrich Rechtsanwalt Am Bauchgrund 18, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1966

12 Freie Bürger Mitteldeutschland (FBM)

01. Michaelis, Rainer Gärtnermeister An der Bahn 5, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
02. Groh, Alexander Dipl.-Ingenieur Kesselberg 1, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1955
03. Kujath, Christoph Chemikant Neumarkt 26, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1991

17 Freiwillige Feuerwehr Wansleben am See (FF Wansleben am See)

01 Kilian, Udo Polizeibeamter Alte Stedtener Straße 14, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1957
02. Triepel, Stefan Werker Ziegelei 4, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1981
03. Stolze, Marco Elektromeister Wanslebener Bahnhofstraße 2, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1972
04. Ungermann, David Azubi zum Krankenpfleger Neumarkt 25, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1989

18 Einzelbewerber Engelke

01. Engelke, Franz Landwirt Grabenstraße 10, 06317 Seegebiet Mansfelder Land 1965
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